
　K少 ：幼稚園年少　K中：幼稚園年中　K長：幼稚園年長　J１：小学１年生　　J２：小学２年生　　　E３：小学３年生　　　　　　　　　　　

　E４：小学４年生　　T５：小学５年生　　T６：小学６年生　　G：小学１～６年生女子　　JY：中学生　　一般：高校生・一般男女　　　

クラス

記号 開始時間 終了時間

K少

K中

K長

J１

J２

E３

E４

T５

T６

G

JY

一般

K少

K中

K長

J１

J２

E３

E４

T５

特1 T６ 18:30 20:00 特別練習 喜久田卸町 体育館

G

JY

一般

1 K少

1 K中

1 K長

1 J１

1 J２

1 E３

1 E４

1 T５

1 T６

G

JY

一般

K少

K中

K長

2 J１

2 J２

2 E３

2 E４

2 T５

2 T６

G

JY

一般

K少

K中

K長

J１

J２

E３

E４

T５

T６

G

JY

一般

K少

K中

K長

J１

J２

E３

E４

T５

特2 T６ 18:30 20:00 特別練習 行健第二小 体育館

G

JY

一般

2 K少

2 K中

2 K長

3 J１

3 J２

3 E３

3 E４

3 T５

3 T６

G

JY

一般

3 K少

3 K中

3 K長

4 J１

4 J２

4 E３ 10:45 12:15

4 E４ 10:45 12:15

4 T５ 9:00 10:30

4 T６ 9:00 10:30
G

JY

一般

練習 喜久田卸町

行健第二小練習

9:00

13 土

7 日

2 火

4 木

11 木

活動

6 土

9 火

14 日

10:30

実施回数 ４月 活動内容 活　動　会　場

14:30

14:45

自分の通常クラスの活動

自分の通常クラスの活動

13:30 14:30

12:00

練習16:15

16:30 18:00

体育館

自分の通常クラスの活動

9:00 10:30

10:45 12:15

練習 喜久田卸町 体育館

練習 喜久田卸町 体育館9:00

11:45

13:00

喜久田卸町

9:00 10:30

体育館

校庭

体育館

10:45 11:45

練習

自分の通常クラスの活動

10:45

校庭

行健第二小

クラス

卒団式 



　K少 ：幼稚園年少　K中：幼稚園年中　K長：幼稚園年長　J１：小学１年生　　J２：小学２年生　　　E３：小学３年生　　　　　　　　　　　

　E４：小学４年生　　T５：小学５年生　　T６：小学６年生　　G：小学１～６年生女子　　JY：中学生　　一般：高校生・一般男女　　　

クラス

記号 開始時間 終了時間

活動
実施回数 ４月 活動内容 活　動　会　場

クラス

K少

K中

K長

J１

J２

E３

E４

特1 T５ 18:30 20:00 特別練習 大島小 校庭

T６

特1 G 18:30 20:00 特別練習 大島小 校庭

JY

一般

K少

K中

K長

J１

J２

E３

E４

T５

特3 T６ 18:30 20:00 特別練習 行健第二小 体育館

G

JY

一般

K少

K中

K長

5 J１

5 J２

5 E３ 9:00 10:30

5 E４

5 T５

5 T６ 9:00 10:30
G

JY

一般

4 K少

4 K中

4 K長

6 J１

6 J２

6 E３ 10:45 12:15

6 E４ 10:45 12:15

6 T５ 9:00 10:30

6 T６ 9:00 10:30
G

JY

一般

K少

K中

K長

J１

J２

E３

E４

特2 T５ 18:30 20:00 特別練習 大島小 校庭

T６

特2 G 18:30 20:00 特別練習 大島小 校庭

JY

一般

K少

K中

K長

J１

J２

E３

E４

T５

特4 T６ 18:30 20:00 特別練習 行健第二小 体育館

G

JY

一般

5 K少

5 K中

5 K長

7 J１

7 J２

7 E３ 10:45 12:15

7 E４ 10:45 12:15

7 T５ 9:00 10:30

7 T６ 9:00 10:30
G

JY

一般

6 K少

6 K中

6 K長

8 J１

8 J２

8 E３ 10:45 12:15

8 E４ 10:45 12:15

8 T５ 9:00 10:30

8 T６ 9:00 10:30
G

JY

一般
練習 明健中 校庭

練習 喜久田卸町

練習 行健第二小

10:45
練習 喜久田卸町

9:00

校庭

練習 行健第二小

校庭
10:45 12:15

12:15

18:30 20:30 練習 明健中

23 火

27 土

28

自分の通常クラスの活動

行健第二小

18:30 20:30

25 木

16 火

18 木

20 土

自分の通常クラスの活動

体育館

練習 行健第二小

21 日
校庭

10:30

10:45 11:45
体育館

体育館

10:45 11:45

9:00 10:30
練習

校庭

自分の通常クラスの活動

9:00

自分の通常クラスの活動

体育館

10:45 11:45

10:30

校庭

日



　K少 ：幼稚園年少　K中：幼稚園年中　K長：幼稚園年長　J１：小学１年生　　J２：小学２年生　　　E３：小学３年生　　　　　　　　　　　

　E４：小学４年生　　T５：小学５年生　　T６：小学６年生　　G：小学１～６年生女子　　JY：中学生　　一般：高校生・一般男女　　　

クラス

記号 開始時間 終了時間

活動
実施回数 ４月 活動内容 活　動　会　場

クラス

K少

K中

K長

J１

J２

E３

E４

T５

T６

G

JY

一般

K少

K中

K長

J１

J２

E３

E４

特3 T５ 18:30 20:00 特別練習 大島小 校庭

T６

特3 G 18:30 20:00 特別練習 大島小 校庭

JY

一般

30 火

29 月祝


